
                                                                                   

ZARZĄDZENIE NR VI/213/11
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA   29 GRUDNIA     2011

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2011   rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz.  
1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z 2009  
r. poz. 1240), oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011 r.  Nr  IV/24/2011  Rady Gminy  Tarnów 
z     dnia         25   stycznia  2011    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   przez  Radę  Gminy  Tarnów  uchwały 
Nr  XIV/136/2011  z dnia  29 grudnia   2011       r.    - w  Zarządzeniu  Nr  VI/20/11  Wójta 
Gminy Tarnów  z     dnia 25 stycznia      2011  r.   w sprawie zestawienia planów finansowych  
jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2011 rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku 
Nr 1 i Nr 2  do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



              Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/213/11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia 29  grudnia 2011  r.

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę        994 192,83 zł.
II. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę   2 994 842,04 zł.

Jednostka realizująca: Urząd Gminy Tarnów

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6 937,75 2 695 538,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna  wsi 6 937,75 2 695 538,00
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych 
6 937,75 --

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich  

-- 2 695 538,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 190,00 2 825,00
60014 Drogi publiczne powiatowe -- 1 000,00

6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

-- 1 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 190,00 1 825,00
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych 
950,00 --

0690 Wpływy z różnych opłat 240,00 --
0920 Pozostałe odsetki -- 1 825,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 806,00 32 836,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 806,00 32 836,00

0470 Wpływy z opłat  za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste  nieruchomości 

-- 168,00

0690 Wpływy z różnych opłat -- 245,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy  składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

-- 8 000,00

0830 Wpływy z usług -- 7 000,00
0920 Pozostałe odsetki 93,00 --
0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 --
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 

5 313,00 --

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania  wieczystego nieruchomości 

-- 17 423,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 400,00 --
71035 Cmentarze 2 400,00 --

0830 Wpływy z usług 2 400,00 --

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 032,00 --
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 032,00 --



Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
0830 Wpływy z usług 6 000,00 --
0970 Wpływy z różnych dochodów 32,00 --

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

135 000,00 --

75416 Straż gminna (miejska) 135 000,00 --
0570 Grzywny, mandaty  i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych 
135 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM 

421 606,00 7 984,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

1 800,00 --

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

1 800,00 --

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności  cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek  organizacyjnych 

41 973,00 2 884,00

0310 Podatek od nieruchomości -- 2 044,00
0320 Podatek rolny 4 228,00 --
0330 Podatek leśny -- 340,00
0340 Podatek od środków transportowych 1 500,00 --
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 --
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
-- 500,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach  lokalnych 

33 245,00 --

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn,  podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

176 600,00 5 100,00

0310 Podatek od nieruchomości 133 000,00 --
0320 Podatek rolny 6 600,00 --
0330 Podatek leśny -- 1 100,00
0340 Podatek od środków transportowych 9 000,00 --
0360 Podatek od spadków i darowizn 16 000,00 --
0500 Podatek od czynności  cywilnoprawnych 12 000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
-- 4 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących  dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

14 533,00 --

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 3 500,00 --
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9 731,00 --
0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 --
0920 Pozostałe odsetki 302,00 --

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu  państwa 

186 700,00 --

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 150 000,00 --
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 36 700,00 --

758 RÓŻNE  ROZLICZENIA 5 000,00 --



Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
5 000,00 --

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 000,00 --

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 21 442,69 --
80104 Przedszkola 19 611,49 --

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu  terytorialnego 

19 611,49 --

80110 Gimnazja 1 831,20
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu  środków 
europejskich 

1 831,20 --

852 POMOC SPOŁECZNA 1 700,00 --
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 1 700,00 --

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

1 700,00 --

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

0,04 45 500,04

85395 Pozostała działalność 0,04 45 500,04
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków , o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu  środków europejskich 

0,04 44 955,25

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków , o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu  środków europejskich

-- 544,79

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

370 595,35 182 661,00

90019 Wpływy i wydatki związane z  gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

-- 180 161,00

0690 Wpływy z różnych opłat -- 180 161,00
90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych 
-- 2 500,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej -- 2 500,00
90095 Pozostała działalność 370 595,35 --

0690 Wpływy z różnych opłat 1 629,00 --
0970 Wpływy z różnych  dochodów 15,00 --
6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich  

368 951,35 --

Razem 977 709,83 2 967 344,04



Jednostka realizująca: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
852 POMOC SPOŁECZNA 6 250,00 --

85202 Domy pomocy społecznej 4 700,00 --
0690 Wpływy z różnych opłat 4 700,00 --

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 300,00 --

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 --
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 250,00 --

0920 Pozostałe odsetki 1 250,00 --

Razem 6 250,00 --

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Błoniu

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100,00 --

80101 Szkoły podstawowe 100,00 --
0920 Pozostałe odsetki 100,00 --

RAZEM 100,00 --

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Jodłówce-Wałkach

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 159,00 --

80101 Szkoły podstawowe 159,00 --
0690 Wpływy z różnych opłat 9,00 --
0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 --

RAZEM 159,00 --

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 347,00 --

80101 Szkoły podstawowe 347,00 --
0690 Wpływy z różnych opłat 27,00 --
0830 Wpływy z usług 170,00 --
0920 Pozostałe odsetki 150,00 --

RAZEM 347,00 --



Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 110,00 3 800,00

80101 Szkoły podstawowe 110,00 --
0920 Pozostałe odsetki 110,00 --

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 3 800,00
0830 Wpływy z usług -- 3 800,00

RAZEM 110,00 3 800,00

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Zawadzie

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 920,00 --

80101 Szkoły podstawowe 920,00 --
0830 Wpływy z usług 810,00 --
0920 Pozostałe odsetki 110,00 --

RAZEM 920,00 --

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 576,00 --

80101 Szkoły podstawowe 576,00 --
0690 Wpływy z różnych opłat 26,00 --
0830 Wpływy z usług 200,00 --
0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 --

RAZEM 576,00 --

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Zgłobicach

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 983,00 --

80101 Szkoły podstawowe 420,00 --
0920 Pozostałe odsetki 120,00 --
0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 --

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 563,00 --
0830 Wpływy z usług 563,00 --

RAZEM 983,00 --



Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Łękawce

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 110,00 --

80101 Szkoły podstawowe 110,00 --
0920 Pozostałe odsetki 110,00 --

RAZEM 110,00 --

Jednostka realizująca: Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach Małych

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 510,00 --

80101 Szkoły podstawowe 510,00 --
0920 Pozostałe odsetki 10,00 --
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 --

RAZEM 510,00 --

Jednostka realizująca: Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 350,00 --

80101 Szkoły podstawowe 350,00 --
0830 Wpływy z usług 350,00 --

RAZEM 350,00 --

Jednostka realizująca: Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 428,00 --

80101 Szkoły podstawowe 828,00 --
0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 --
0830 Wpływy z usług 650,00 --
0920 Pozostałe odsetki 28,00 --

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 600,00 --
0830 Wpływy z usług 600,00 --

RAZEM 1 428,00 --

Jednostka realizująca: Przedszkole Publiczne w Woli Rzędzińskiej

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 270,00 7 000,00

80104 Przedszkola 270,00 7 000,00
0830 Wpływy z usług -- 7 000,00
0920 Pozostałe odsetki 270,00 --

RAZEM 270,00 7 000,00



Jednostka realizująca: Przedszkole Publiczne w Zbylitowskiej Górze

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 70,00 4 623,00

80104 Przedszkola 70,00 4 623,00
0830 Wpływy z usług -- 4 623,00
0920 Pozostałe odsetki 70,00 --

RAZEM 70,00 4 623,00

Jednostka realizująca: Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 150,00 --

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół

150,00 --

0920 Pozostałe odsetki 150,00 --

RAZEM 150,00 --

Jednostka realizująca: Gimnazjum Publiczne Nr 1 w Woli Rzędzińskiej

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 350,00 --

80110 Gimnazja 350,00 --
0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 --

926 KULTURA FIZYCZNA 3 800,00 --
92601 Obiekty sportowe 3 800,00 --

0830 Wpływy z usług 3 800,00 --

RAZEM 4 150,00 --

Jednostka realizująca: Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 3 354,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 3 354,00
0830 Wpływy z usług -- 3 354,00

RAZEM -- 3 354,00



Jednostka realizująca: Przedszkole Publiczne w Tarnowcu

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 8 721,00

80104 Przedszkola -- 8 721,00
0830 Wpływy z usług -- 8 721,00

RAZEM -- 8 721,00

  



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/213/11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia 29 grudnia  2011  r.

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę         389 092,67  zł.
II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę    6 115 717,84 zł.

Jednostka realizująca: Urząd Gminy Tarnów

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -- 472 216,23

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -- 459 716,23
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 46 258,00

W tym:
Opracowanie projektu kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości  Zgłobice – Urwiska 

-- 12 328,00

Czyny społeczne – budowa sieci wodociągowej -- 19 900,00
Łękawka – opracowanie projektu kanalizacji 
sanitarnej 

-- 14 030,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 413 458,23
W tym:
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Jodłówka – Wałki i Wola Rzędzińska 

-- 413 458,23

01095 Pozostała działalność -- 12 500,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 12 500,00

W tym:
Fundusz Sołecki Radlna -- 12 500,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 168 696,98 834 776,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 12 500,00 50 803,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 --
W tym:
Fundusz Sołecki Radlna 12 500,00 --

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 50 803,00
W tym:
Wykonanie ścieżki rowerowej przy drodze 
powiatowej nr 1350 K w Koszycach Małych przy ul. 
Wolskiej 
W tym:
- środki własne 

--

--

9 700,00

9 700,00
Odbudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1396 
K w Zgłobicach przy ul. Słonecznej 
W tym:
- środki własne 

--

--

1 000,00

1 000,00
Opracowanie dokumentacji  technicznej ścieżki 
rowerowej przy drodze powiatowej 1371 K w 
miejscowości Jodłówka – Wałki na odcinku od szkoły 
do granicy z  Żukowicami 
W tym:
- środki z dotacji 
- środki własne 

--

--
--

40 103,00

1 000,00
39 103,00



Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
60016 Drogi publiczne gminne 156 196,98 773 753,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 636,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 543,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 772,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 049,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00
4270 Zakup usług remontowych 156 196,98 190 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 208,00
4300 Zakup usług pozostałych 182 619,00
4430 Różne opłaty i składki 2 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 626,00

W tym:
Przebudowa drogi gminnej nr 2772/22 wraz z budową 
kanalizacji deszczowej, oświetlenia i parkingu dla 
samochodów w Woli Rzędzińskiej 
W tym:
- środki własne 

--

--

1 928,00

1 928,00
Koszyce Małe – projekt ul. Promiennej -- 33 825,00
Budowa dróg gminnych, wykonanie nakładek 
asfaltowych 

-- 262 873,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -- 10 220,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 10 220,00

W tym:
Odbudowa dróg zniszczonych podczas powodzi -- 10 220,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -- 1 580 396,98
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -- 1 560 396,98

4300 Zakup usług pozostałych -- 10 800,00
4430 Różne opłaty i składki -- 1 200,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-- 1 548 396,98

W tym:
Zakup gruntów -- 27 200,00
Zakup gruntów Marszałkowiczów -- 1 500 000,00
Wykup terenu pod parking przy gimnazjum 
W tym:
Środki sołectwa  Wola Rzędzińska Nr 2 

--

--

21 196,98

21 196,98
70095 Pozostała działalność -- 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 5 085,00
4260 Zakup energii -- 4 685,00
4270 Zakup usług remontowych -- 6 263,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 3 967,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -- 234 126,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -- 220 148,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 500,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 219 648,00

71035 Cmentarze -- 13 978,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 415,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 420,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 340,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 2 550,00
4260 Zakup energii -- 1 200,00
4270 Zakup usług remontowych -- 1 000,00



Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 155,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 220,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 6 978,00

W tym:
Wola Rzędzińska Nr 2 – budowa domu 
przedpogrzebowego (zagospodarowanie  terenu)

-- 6 978,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -- 379 783,00
75011 Urzędy wojewódzkie -- 17 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 280,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 12 488,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 2 047,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 1 358,00
4410 Podróże służbowe krajowe -- 65,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
-- 762,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -- 14 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 7 096,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 5 140,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

-- 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki -- 264,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -- 328 783,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 45 000,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 8 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 45 000,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 1 292,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 20 170,00
4129 Składki na Fundusz Pracy -- 208,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
-- 1 214,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 13 830,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 18 500,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -- 5 700,00
4260 Zakup energii -- 30 725,00
4270 Zakup usług remontowych -- 13 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 5 714,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 32 005,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

-- 2 597,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

-- 3 108,00

4410 Podróże służbowe krajowe -- 5 244,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne -- 3 429,00
4430 Różne opłaty i składki -- 4 459,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
-- 3 205,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 57 083,00
W tym:
Projekt modernizacji budynku Urzędu Gminy -- 57 083,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-- 8 700,00

W tym:



Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
Zakupy inwestycyjne -- 8 700,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -- 8 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 569,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 91,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 1 340,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 5 319,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 681,00

75095 Pozostała działalność -- 12 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -- 1 660,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 8 038,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 2 302,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15 248,45 97 324,45

75404 Komendy wojewódzkie Policji -- 12 550,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 12 550,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 248,45 15 274,45
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 248,45 15 274,45

W tym:
Modernizacja remizy strażackiej w  Białej  15 248,45 15 274,45
W tym:
- środki własne -- 15 274,45
- Fundusz Sołecki Biała 15 248,45 --

75416 Straż gminna (miejska) -- 67 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 566,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 2 501,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 1 785,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 352,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -- 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 18,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 144,00
4410 Podróże służbowe krajowe -- 434,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-- 61 500,00

W tym:
Zakup fotoradaru -- 61 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe -- 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 1 750,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 250,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH  I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z 
ICH POBOREM 

-- 4 600,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności  budżetowych 

-- 4 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 100,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 4500,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 98 000,00 --
75702 Obsługa papierów wartościowych , kredytów i 

pożyczek  jednostek samorządu terytorialnego 
98 000,00 --

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

98 000,00 --



Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 161 113,00

80101 Szkoły podstawowe 102 700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 700,00

W tym:
Zgłobice – opracowanie projektu budowy budynku 
szkoły podstawowej wraz z salą gimnastyczna i 
kompleksem sportowym 

100 000,00

Tarnowiec – rozbudowa Zespołu Szkół Publicznych 2 700,00
80104 Przedszkola 58 413,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 581,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

25 827,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 005,00
W tym:
Zgłobice –  budowa przedszkola 25 796,00
Wola  Rzędzińska Nr 1 – opracowanie projektu 
budowlano – wykonawczego przedszkola publicznego 
wraz z zagospodarowaniem terenu 

4 209,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 900,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 5 900,00

3110 Świadczenia społeczne 5 900,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

0,04 33 462,57

85395 Pozostała działalność 0,04 33 462,57
2887 Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 

terytorialnego przez inną jednostkę samorządu 
terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów)

0,04 33 061,90

2889 Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną jednostkę samorządu 
terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów)

-- 400,67

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

60 648,00 984 965,14

90002 Gospodarka odpadami 6 363,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 363,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 108 815,00
4300 Zakup usług pozostałych 64 044,00
6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

44 771,00

W tym:
Dotacja 44 771,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 460,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 235,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 225,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 73 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 300,00



W tym:

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
Projekt oraz przebudowa kotłowni w Szkole Podstawowej w 
Porębie Radlnej 
W tym:
- Pożyczka WFOŚiGW 
- Środki własne 

73 300,00

60 300,00
13 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 235 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273,00
4260 Zakup energii 231 727,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat produktowych 

2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00
90095 Pozostała działalność 60 648,00 525 527,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 920,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 190,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4260 Zakup energii 17 566,00
4270 Zakup usług remontowych 16 248,45

W tym:
Fundusz Sołecki Biała 15 248,45

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00
4430 Różne opłaty i składki 8 124,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
500,00 14 600,00

W tym:
Zakup wiat 12 200,00
Koszyce Wielkie zakup wiaty przystankowej 2 400,00
Zbylitowska Góra zakup wiaty przystankowej 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 148,00 265 605,00
W tym:
Łękawka – budowa centrum wsi 236 000,00
Zbylitowska Góra – budowa budynku 
wielofunkcyjnego z przedszkolem 

29 605,00

Rewitalizacja  centrum  wsi Zawada w otoczeniu 
zabytkowego  kościoła z XV wieku na szlaku architektury 
drewnianej wraz z budową  parkingu, chodnika i oświetlenia

60 148,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 231,81
W tym:
Rewitalizacja  centrum  wsi Zawada w otoczeniu 
zabytkowego  kościoła z XV wieku na szlaku architektury 
drewnianej wraz z budową  parkingu, chodnika i oświetlenia 

110 231,81

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 841,88
W tym:
Poręba Radlna budowa centrum wsi 8 354,00
Rewitalizacja  centrum  wsi Zawada w otoczeniu 
zabytkowego  kościoła z XV wieku na szlaku architektury 
drewnianej wraz z budową  parkingu, chodnika i oświetlenia

73 487,88

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

35 000,00 14 250,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  25 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
25 000,00

92116 Biblioteki 10 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 10 000,00



kultury
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 14 250,00

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

14 250,00

W tym:
Dotacja 14 250,00

926 KULTURA FIZYCZNA 36 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 36 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 18 000,00
W tym:
Tarnowiec – projekt budowy kompleksu sportowo – 
rekreacyjnego 

-- 18 000,00

Razem 377 593,47 4 838 913,37

Jednostka realizująca: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
-- 12 037,47

85395 Pozostała działalność -- 12 037,47
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 172,70
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 2,09
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 26,58
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 0,32
4127 Składki na Fundusz Pracy -- 4,55
4129 Składki na Fundusz Pracy -- 0,06
4217 Zakup materiałów i wyposażenia -- 678,74
4219 Zakup materiałów i wyposażenia -- 8,22
4307 Zakup usług pozostałych -- 9 413,73
4309 Zakup usług pozostałych -- 114,07
4377 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

-- 315,78

4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

-- 3,83

4417 Podróże służbowe krajowe -- 1 281,27
4419 Podróże służbowe krajowe -- 15,53

RAZEM -- 12 037,47



Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Błoniu

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100,00 41 534,00

80101 Szkoły podstawowe 100,00 35 027,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 159,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 1 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 1 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 1 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 50,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 380,00
4260 Zakup energii -- 27 500,00
4270 Zakup usług remontowych -- 2 735,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 53,00
4300 Zakup usług pozostałych 100,00 --
4410 Podróże służbowe krajowe -- 250,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -- 6 507,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 876,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 4 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 31,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -- 4 488,00
85401 Świetlice szkolne -- 4 488,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 38,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 3 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 50,00

RAZEM 100,00 46 022,00

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Jodłówce-Wałkach

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 159,00 50 045,00

80101 Szkoły podstawowe 159,00 33 814,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 1 514,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 22 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 4 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,00 --
4260 Zakup energii -- 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 150,00 --

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -- 16 231,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 1 031,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 12 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 2 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 400,00

RAZEM 159,00 50 045,00



Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 320,00 24 846,00

80101 Szkoły podstawowe 320,00 15 473,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 1 337,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 3 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 2 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 800,00
4260 Zakup energii -- 7 500,00
4270 Zakup usług remontowych -- 36,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

320,00 --

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -- 6 073,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 473,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 3 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 1 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 3 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 1 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 1 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 500,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -- 37 666,00
85401 Świetlice szkolne -- 37 666,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 1 466,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 29 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 5 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 1 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 300,00

RAZEM 320,00 62 512,00

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 110,00 62 046,00

80101 Szkoły podstawowe 110,00 41 926,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 588,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 11 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 6 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 7 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 200,00
4260 Zakup energii -- 15 500,00
4270 Zakup usług remontowych -- 38,00
4300 Zakup usług pozostałych 110,00 --

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -- 12 308,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 542,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 7 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 2 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 54,00



4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -- 12,00
4270 Zakup usług remontowych -- 1 000,00

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 7 812,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 3 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 12,00
4220 Zakup środków żywności -- 3 800,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -- 5 706,00
85401 Świetlice szkolne -- 5 706,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 306,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 2 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 2 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 500,00

RAZEM 110,00 67 752,00

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Zawadzie

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 920,00 36 972,00

80101 Szkoły podstawowe 920,00 34 140,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 840,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 22 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 4 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 2 800,00
4260 Zakup energii -- 3 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 920,00 --
4410 Podróże służbowe krajowe -- 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -- 2 832,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 461,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 1 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 59,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -- 12,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -- 10 310,00
85401 Świetlice szkolne -- 10 310,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 510,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 7 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 1 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 600,00

RAZEM 920,00 47 282,00



Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 576,00 9 269,00

80101 Szkoły podstawowe 576,00 9 269,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 1 439,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 2 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 2 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 2 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 600,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -- 30,00
4300 Zakup usług pozostałych 576,00 --

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -- 38 330,00
85401 Świetlice szkolne -- 38 330,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 28 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 7 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 1 400,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -- 30,00

RAZEM 576,00 47 599,00

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Zgłobicach

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 420,00 30 322,00

80101 Szkoły podstawowe 420,00 20 227,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 1 252,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 3 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 4 300,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -- 12,00
4260 Zakup energii -- 6 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 50,00
4300 Zakup usług pozostałych 420,00 --
4430 Różne opłaty i składki -- 13,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -- 5 395,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 795,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 2 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 1 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 563,00 4 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 3 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 500,00
4220 Zakup środków żywności 563,00 --

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -- 1 127,00
85401 Świetlice szkolne -- 1 127,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 527,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 600,00



RAZEM 983,00 31 449,00

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Łękawce

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 110,00 77 164,00

80101 Szkoły podstawowe 110,00 63 186,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 1 715,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 44 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 7 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 138,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -- 26,00
4260 Zakup energii -- 2 500,00
4270 Zakup usług remontowych -- 4 945,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 162,00
4300 Zakup usług pozostałych 110,00 --

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -- 10 278,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 343,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 7 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 1 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 400,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -- 635,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 3 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 2 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 1 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe -- 100,00

RAZEM 110,00 77 164,00

Jednostka realizująca: Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach Małych 

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 500,00 65 740,00

80101 Szkoły podstawowe -- 7 149,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 408,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 250,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -- 91,00
4260 Zakup energii -- 5 500,00

80104 Przedszkola 500,00 43 191,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 568,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 27 311,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 6 350,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 46,00
4260 Zakup energii -- 8 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 38,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 --
4410 Podróże służbowe krajowe -- 78,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 15 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 11 900,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 3000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 500,00

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -- 31 948,00

85401 Świetlice szkolne -- 31 948,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 2 048,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 24 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 4 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 800,00

RAZEM 500,00 97 688,00

Jednostka realizująca: Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 350,00 149 100,00

80101 Szkoły podstawowe 350,00 64 457,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 629,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 3 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 5 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 3 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 1 313,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -- 1 000,00
4260 Zakup energii -- 2 000,00
4270 Zakup usług remontowych -- 45 493,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 22,00
4300 Zakup usług pozostałych 350,00 --
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

-- 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -- 5 861,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 461,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 4 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 500,00

80110 Gimnazja -- 53 082,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 3 672,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 21 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 17 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 7 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 2 600,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 200,00
4430 Różne opłaty i składki -- 10,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 25 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 19 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 3 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 1 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 1 700,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -- 7 035,00
85401 Świetlice szkolne -- 7 035,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 235,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 4 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 1 500,00



4120 Składki na Fundusz Pracy -- 400,00
RAZEM 350,00 156 135,00

Jednostka realizująca: Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 250,00 124 366,00

80101 Szkoły podstawowe 650,00 58 516,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 1 327,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 17 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 4 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 700,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -- 69,00
4260 Zakup energii -- 34 000,00
4270 Zakup usług remontowych -- 174,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 46,00
4300 Zakup usług pozostałych 650,00 --
4410 Podróże służbowe krajowe -- 200,00

80110 Gimnazja -- 54 725,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 2 983,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 27 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 19 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 142,00
4410 Podróże służbowe krajowe -- 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 600,00 11 125,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 4 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 4 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 1 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 800,00
4220 Zakup środków żywności 600,00 --
4270 Zakup usług remontowych -- 450,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 25,00
4410 Podróże służbowe krajowe -- 150,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -- 8 742,00
85401 Świetlice szkolne -- 8 742,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 543,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 5 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 2 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 99,00

RAZEM 1 250,00 133 108,00

Jednostka realizująca: Przedszkole Publiczne w Woli Rzędzińskiej

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 270,00 20 839,00

80104 Przedszkola 270,00 20 839,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 472,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 5 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 1 050,00



4120 Składki na Fundusz Pracy -- 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 1 120,00

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 207,00
4220 Zakup środków żywności -- 7 000,00
4260 Zakup energii -- 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych -- 190,00
4300 Zakup usług pozostałych 270,00 --

RAZEM 270,00 20 839,00

Jednostka realizująca: Przedszkole Publiczne w Zbylitowskiej Górze

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 70,00 25 135,00

80104 Przedszkola 70,00 25 135,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 1 280,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 7 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 5 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 2 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 32,00
4220 Zakup środków żywności -- 4 623,00
4260 Zakup energii -- 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 70,00 --

RAZEM 70,00 25 135,00

Jednostka realizująca: Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 150,00 116 114,00

80110 Gimnazja -- 51 600,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 51 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół -- 26 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 26 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół

150,00 38 514,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 018,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 23,00
4260 Zakup energii 3 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 900,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 86,00
4300 Zakup usług pozostałych 150,00 --
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

1 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 77,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 160,00



RAZEM 150,00 116 114,00

Jednostka realizująca: Gimnazjum Publiczne Nr 1 w Woli Rzędzińskiej

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 800,00 113 748,00

80110 Gimnazja 3 800,00 97 258,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 1 619,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 53 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 17 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 5 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 1 086,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 400,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -- 48,00
4260 Zakup energii -- 16 000,00
4270 Zakup usług remontowych -- 1 378,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 387,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 --
4410 Podróże służbowe krajowe -- 219,00
4430 Różne opłaty i składki -- 21,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 16 490,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 12 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 2 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 790,00

926 KULTURA FIZYCZNA -- 21 500,00
92601 Obiekty sportowe -- 21 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 2 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 2 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 5 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 4 000,00
4260 Zakup energii -- 7 000,00

RAZEM 3 800,00 135 248,00

Jednostka realizująca: Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 831,20 94 073,00

80101 Szkoły podstawowe -- 21 426,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 1 163,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 5 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 31,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -- 34,00
4260 Zakup energii -- 11 000,00
4270 Zakup usług remontowych -- 138,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -- 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe -- 60,00

80110 Gimnazja 1 831,20 60 113,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 1 025,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 32 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 11 800,00

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 2 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 2 900,00
4260 Zakup energii -- 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 500,00
4307 Zakup usług pozostałych 1 831,20 --
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

-- 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe -- 388,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół -- 5 880,00

4300 Zakup usług pozostałych -- 5 880,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 6 654,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 100,00
4220 Zakup środków żywności -- 3 354,00
4270 Zakup usług remontowych -- 1 800,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -- 8 034,00
85401 Świetlice szkolne -- 8 034,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 124,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 5 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 1 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 600,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -- 310,00

RAZEM 1 831,20 102 107,00

Jednostka realizująca: Przedszkole Publiczne w Tarnowcu

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 48 568,00

80104 Przedszkola -- 48 568,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 130,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 20 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 7 249,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 2 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 340,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 100,00
4220 Zakup środków żywności -- 8 721,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -- 88,00
4260 Zakup energii -- 9 000,00
4270 Zakup usług remontowych -- 8,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 32,00

RAZEM -- 48 568,00


	ZARZĄDZENIE NR VI/213/11
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011 r.  Nr  IV/24/2011  Rady Gminy  Tarnów     z     dnia         25   stycznia  2011    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :
	Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
	środków z opłat produktowych 
	Pozostała działalność 



